
En prenant 
le bus, 

je préserve 
la montagne

et son 
environnement !

© New Deal - Grenoble. Photos : CCHC, Shutterstock, X-droits réservés (base cartographie : Mouvement perpétuel)

NAVETTE BELLEVAUX

LIGNE RÉGULIÈRE Y0
3

THONON-BELLEVAUX

LIGNE RÉGULIÈRE Y0
4

ANNEMASSE 

BELLEVAUX

BOUGEZ SANS VOITURE, PENSEZ AU BUS !
MOVE WITHOUT YOUR CAR, TAKE THE BUS!

HIVER 2024/25 WINTER

DANS LA VALLÉE D’ABONDANCE ET LA VALLÉE D’AULPS, 
VOISINES DE LA VALLÉE DU BREVON, LES NAVETTES 
COLOMBUS ET BALAD’AULPS VOUS ATTENDENT 
POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS.

IN THE ABONDANCE AND AULPS VALLEYS, 
NEARLY THE BREVON VALLEY, THE COLOMBUS 
AND THE BALAD’AULPS BUS TAKE YOU 
FOR ALL YOUR TRIPS.

www.laregionvoustransporte.fr

PUBLIC TRANSPORT GUIDE

GUIDE
DES TRANSPORTS



D
22

D 22

D 22D
26

D
26

Reyvroz

Vailly

Lullin

Bellevaux

Reyvroz-École

Reyvroz-Église

Vailly-Chef-lieu

Thonon-les-Bains

Sous la Côte

La Sciaux

Lullin-Chef-lieu / Boulangerie

Le Lavouet

Chez Maurice

Bell
evau

x-Chef-lie
u

Les

Mouilles

L’Épuyer

La Clusaz

Le Cerny

La Chèvrerie-Village

La Chèvrerie-Télésiège

Col de Jambaz

Hirmentaz

Annemasse

Col de Jambaz

Col de Jambaz

  cars Région de la Haute-Savoie

Ligne régulière Y03

  cars Région de la Haute-Savoie

Ligne régulière Y04

Navette communale de Bellevaux
2/3



Du 21/12/2024 au 5/01/2025 et du 8/02 au 9/03/2025 inclus, 
sous réserve du fonctionnement des remontées mécaniques

Jour s de f onc t io nnement TLJ TLJ TLJ
BELLEVAUX Chef-lieu 08:25 12:15 17:15
LA CHÈVRERIE Village 08:35 12:25 17:25
LA CHÈVRERIE Télésiège 08:40 12:30 17:30
JAMBAZ Col 08:50 12:40 17:40
LES MOUILLES Parking restaurant 08:55 12:45 17:45
HIRMENTAZ Parking bus 09:00 12:50 17:50

Jour s de f onc t io nnement TLJ TLJ TLJ
HIRMENTAZ Parking bus 09:15 12:50 17:50
LES MOUILLES Parking restaurant 09:20 12:55 17:55
JAMBAZ Col 09:25 13:00 18:00
LA CHÈVRERIE Village 09:35 13:10 18:10
LA CHÈVRERIE Télésiège 09:40 13:15 18:15
BELLEVAUX Chef-lieu 09:50 13:25 18:25

Jours de fonctionnement L M Me J V L M Me J V L M Me J V S D Me S D L M Me J V L M Me J V S D
HABERE-POCHE Chef-lieu - - - 09:07 - 11:52 - - 17:52
BELLEVAUX Les Mouilles 06:40 - - 09:17 - 12:02 - - 18:02
BELLEVAUX Chef-lieu 06:47 06:50 08:00 09:27 11:45 12:12 13:40 16:50 18:12
BELLEVAUX Chez Maurice 06:49 06:52 08:02 09:29 - 12:14 13:42 18:14
VAILLY Le Lavouet 06:53 06:56 08:04 09:35 11:48 12:20 13:46 16:55 18:20
LULLIN Chef-lieu - 06:58 08:05 09:37 - 12:22 13:48 16:57 18:22
LULLIN La Sciaux - 06:59 08:06 09:38 11:53 12:23 13:49 16:59 18:23
SOUS LA CÔTE Arrêt HLM 06:58 - - - - - - - -
SOUS LA CÔTE Arrêt SIVOM - 07:01 08:08 09:40 11:55 12:25 13:51 17:02 18:25
VAILLY Chef-lieu 07:00 07:03 08:10 09:42 11:57 12:27 13:53 17:03 18:27
REYVROZ École 07:02 07:08 08:15 09:47 12:00 12:32 13:58 17:07 18:32
THONON Gare SNCF 07:22 07:25 08:45 10:07 12:20 12:52 14:15 17:25 18:52

NAVETTE DE BELLEVAUX
BELLEVAUX  HIRMENTAZ  LA CHÈVRERIEGRATUIT

Important : les horaires peuvent varier en fonction des conditions climatiques.

4/5

Y03THONON-BELLEVAUX
Tous les jours 
du 21/12/2024 au 31/08/2025  
1,50 €/trajet
1,60 €/trajet à compter du 1er janvier 2025

LES JOURS FÉRIÉS, 
CIRCULE COMME 

LE DIMANCHE

 Période scolaire. 

Vacances scolaires du 21/12/24 
au 5/01/25 et du 8/02 au 9/03/25 
L : LUNDI
M : MARDI
Me : MERCREDI
J : JEUDI
V : VENDREDI
S : SAMEDI
D : DIMANCHE
(1) Connexion navette communale 
pour la station de la Chèvrerie. 
(2) Départ du collège de Bellevaux, 
arrêt desservi uniquement les mercredis 
pendant les périodes scolaires zone A. 
(3) Arrêt desservi par un autre véhicule 
en période scolaire.

Jours de fonctionnement L M Me J V S D S D L M Me J V L M Me J V S D L M J V L M J V
THONON Gare SNCF 07:25 08:15 11:30 12:20 16:10 17:15 17:30 18:15
REYVROZ Chef-Lieu École 07:55 08:32 11:48 12:37 16:29 17:32 17:49 18:32
VAILLY Chef-lieu 08:00 08:36 11:52 12:40 16:32 17:36 17:52 18:35
SOUS LA CÔTE Arrêt SIVOM 08:01 08:37 11:53 12:41 (3) 16:35 17:37 17:55 18:36
LULLIN Pimberty 08:02 08:38 11:54 12:42 16:36 17:38 17:56 18:37
LULLIN La Sciaux 08:03 08:40 11:56 12:43 16:37 17:40 17:57 18:38
LULLIN Chef-lieu - 08:42 11:58 12:45 (3) 16:40 17:42 18:00 18:40
VAILLY Le Lavouet 08:05 08:44 12:00 12:46 16:42 (Me) 17:44 18:06 (3) 18:41
BELLEVAUX Chez Maurice 08:08 08:50 12:06 12:50 16:44 (Me) 17:50 18:08 (3) 18:45
BELLEVAUX Chef-lieu 08:15 (1) 08:55 12:10 (1) 13:00 16:46 (Me) 17:55 - 18:55
BELLEVAUX Les Mouilles - 09:05 12:20 13:05 (2) - 18:05 18:20 (3) -
HABERE-POCHE Chef-lieu - 09:15 12:30 - - 18:15 18:15 -



BUREAU DE BELLEVAUX
+33 (0)4 50 73 71 53

www.alpesduleman.com

04 8000 7000

OFFICE DE TOURISME

TOURIST OFFICE

  SAT AUTOCARS DE THONON +33 (0)4 50 71 85 55 
www.sat-leman.com

  MOINEAUX VOYAGES (Bellevaux) +33 (0)4 50 73 71 11
  ACE TAXIS +33 (0)6 86 86 13 59
  BELLEVAUX TAXI +33 (0)6 30 38 47 09

SAT AUTOCARS DE THONONSAT AUTOCARS DE THONON +33 (0)4 50 71 85 55 +33 (0)4 50 71 85 55 

TRANSPORT DE VOYAGEURS ET TAXIS 
TRANSPORT OF PASSENGERS AND TAXIS

Y04BELLEVAUX-ANNEMASSE
J our s de f onc t ionnement L M Me J V S D S D L M Me J V S D

BELLEVAUX Chef-lieu 06:20 08:55 12:10 16:55 17:55

LES MOUILLES 06:25 09:05 12:20 17:00 18:05

HABÈRE-POCHE Chef-lieu 06:35 09:15 12:30 17:10 18:15

HABÈRE-LULLIN Chef-lieu 06:40 09:18 12:33 17:12 18:18

BOËGE Chef-lieu 06:50 09:25 12:40 17:20 18:25

FILLINGES Pont de Fillinges 07:00 09:35 12:50 17:26 18:35

ANNEMASSE Gare routière 07:20 10:07 13:22 18:00 19:07

J our s de f onc t ionnement L M Me J V S D S D L M J V S D L M Me J V L M Me J V

ANNEMASSE Gare routière 07:30 08:15 11:00 12:20 17:00 18:10 18:40

ANNEMASSE Lycée Les Glières - - - 12:25 - 18:15 -

FILLINGES Pont de Fillinges 07:40 08:48 11:33 12:52 17:33 18:42 19:15

BOËGE Chef-lieu 07:53 08:58 11:43 13:02 17:43 18:50 19:26

HABÈRE-LULLIN Chef-lieu 08:02 09:05 11:50 13:09 17:50 18:58 19:36

HABÈRE-POCHE Chef-lieu 08:05 09:07 11:52 13:12 17:52 19:00 19:40

LES MOUILLES 08:15 09:17 12:02 - 18:02 - -

BELLEVAUX Chef-lieu 08:30 09:27 12:12 - 18:12 - -

Du 1er/01/2025 au 31/08/2025
1,50 €/trajet
1,60 €/trajet à compter du 1er janvier 2025

 Période scolaire
Vacances scolaires 

du 21/12/24 au 5/01/25 
et du 8/02 au 9/03/25 
L : LUNDI
M : MARDI
Me : MERCREDI
J : JEUDI
V : VENDREDI
S : SAMEDI
D : DIMANCHE

LES JOURS FÉRIÉS, 
CIRCULE COMME 

LE DIMANCHE

CARS RÉGION DE LA HAUTE-SAVOIE

www.laregionvoustransporte.fr

TRANSPORT INTERURBAIN

INTERCITY TRANSPORT

Lignes Y03 et Y04 : 1,50 €/trajet
1,60 €/trajet à compter du 1er janvier 2025

Ligne NAVETTE BELLEVAUX : gratuit

/ FARES

6/7



En prenant 
le bus, 

je préserve 
la montagne

et son 
environnement !

© New Deal - Grenoble. Photos : CCHC, Shutterstock, X-droits réservés (base cartographie : Mouvement perpétuel)

DANS LA VALLÉE D’ABONDANCE ET LA VALLÉE D’AULPS, 
VOISINES DE LA VALLÉE DU BREVON, LES NAVETTES 
COLOMBUS ET BALAD’AULPS VOUS ATTENDENT 
POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS.

IN THE ABONDANCE AND AULPS VALLEYS, 
NEARLY THE BREVON VALLEY, THE COLOMBUS 
AND THE BALAD’AULPS BUS TAKE YOU 
FOR ALL YOUR TRIPS.

www.laregionvoustransporte.fr


